
2/B 
Občina Kanal ob Soči            
Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči  (Uradne objave PN, št. 41/03, 17/06  in 
Ur. list RS, št. 70/07, 51/08) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči na _______ seji, dne 
_______ , sprejel  
 
 

SKLEP 
 

o uskladitvi zemljiškoknjižnega stanja in o priznanju lastninske pravice 
 

1. 
 
Hvalica Katerini, roj. Trinko, 15 Glenmore Street, Macleod vic 3085, Avstralija, se prizna 
lastninska pravica na nepremičnini s parc. št. 3947/0 k.o. 2266 - Ajba, ID znak 2266-3947/0-
0, do celote. 
 

2. 
  

Župana Občine Kanal ob Soči se pooblasti za podpis pogodbe o uskladitvi 
zemljiškoknjižnega stanja in o priznanju lastninske pravice z ustreznim zemljiškoknjižnim 
dovolilom, ki omogoča prenos lastninske pravice na nepremičnini iz prve točke tega sklepa 
na ime in v korist Hvalica Katerine, roj. Trinko. 
 

3. 
  

Vse stroške v zvezi s pogodbo o priznanju lastninske pravice nosi Hvalica Katerina, roj. 
Trinko. 
 

4. 
 

Ta sklep stopi v veljavo takoj. 
 
 
Številka:  
Datum:    
       Župan  
       Andrej Maffi 
 
 

 

Obrazložitev: 
 
Utemeljitev za izdajo sklepa o priznanju lastninske pravice na nepremičnini s parc. št.  
3947/0 k.o. 2266 - Ajba, ID znak 2266-3947/0-0, v korist in na ime Hvalica Katerine, roj. 



Trinko, je podana v priloženem pravnem mnenju št. 191/2013 z dne 09.07.2014, ki ga je 
pripravila odv. Aleksandra Leban iz odvetniške pisarne Ivana Makuca. 
 
Na podlagi potrditve predlaganega sklepa bodo podani pogoji za nadaljevanje postopka 
uskladitve lastništva in vknjižbe lastninske pravice v korist dejanske lastnice nepremičnine. 
 
 

Župan  
       Andrej Maffi 
 
  
 
 
 

parc. št. 3947/0 k.o. 2266 - Ajba 

 
 


